
Додаток 1 
до Регламенту ETC

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-04-29-000027-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ETC: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
Номер лоту: 330
Організатор аукціону: Департамент по роботі з активами Дніпровської міської ради 
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 
Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 
Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон на продовження договору оренди
Аукціон на підвищення стартової ціни
Стартовий розмір орендної плати: 1 682.00 ГРН
Орендна плата на місяць: 1 682.00 ГРН без ПДВ
Крок аукціону: 17.00 ГРН
Розмір гарантійного внеску чинний орендар: 841.00 ГРН 
Термін дії договору: 1 рік.

Учасники електронного аукціону:
1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НЕЗАЛЕЖНА ЛАБОРАТОРІЯ 

ІНВІТРО", код ЄДРПОУ: 36014835
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НЕЗАЛЕЖНА ЛАБОРАТОРІЯ ІНВІТРО"

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, перерахування 
оператором внесків:
Одержувач: КНП "ДЦПМСД №10"ДМР 
Розрахунковий рахунок:
Код ЄДРПОУ: 37899708 
Банк

Реквізити організатора для перерахування оператором внесків:
Отримувач: ГУК у Дн-ській обл. м. Дніпро.
Рахунок №: UA338999980314010593000004569.
Банк отримувача: Казначейство України (ЕАП).
Код отримувача (ЄДРПОУ): 37988155.
Призначення платежу: реєстраиійний внесок.

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600 грн. 00 коп. (шістсот гривень 00 копійок) без ПДВ
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника):
726 грн. 62 коп. (сімсот двадиять шість гривень 62 копійки) з ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 
Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
ел ектрон ни й  м айдан чик  якого подано найвищу цінову пропозицію:
2 637  грн. 38  коп. (дві тисячі шістсот тридцять сім гривень 38 копійок) без ПДВ



заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 
Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у 
випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у випадку оренди):
1 682 грн. 00 коп. (одна тисяча шістсот вісімдесят дві гривні 00 копійок) без ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 02.06.2021 20:02:37 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:

підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки 
передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання 
оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову 
пропозицію.

провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та 
підписати договір у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НЕЗАЛЕЖНА ЛАБОРАТОРІЯ ІНВІТРО"

Керівник відділу розвитку 
(посада) (пі,

/'Х І,-

Дордієнко Сергії Іванович 
(П.І.Б.)

04.06.2021
(Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний, майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(найбільшу суму орендної плати в мім^^дець/яйіціу)/подано заяву від одного учасника: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

' S i

(посада) (підш
Д Г Р Е Б Є Н  Н И К О Р  

(И./.Б.)

с- 7. і (
(Дата підпису)

Найменування організатора: Деііарта^нт.по роботі з активами Дніпровської міської ради

Заступник директора : ч-У— •у. 'А ,
департаменту по роботі 
активами Дніпровської~Д/' п. і

те д- 
Л Ху-'Л

міської ради -  начальщ 'Я; гл-еі
управління з питань ^
комунальної власності" А. М. Турчак

(П.І.Б.)
Ґ & .  .у-CV ̂

(Дата підпису)

*3азначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття 
реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис 
організатора не є обов’язковим.


